
　

　日頃より、ゆとりをご利用いただきありがとうございます。
この度の弊社職員、入居者様、ご利用者様のコロナウイルス感染に伴い、サービスの
休止等長期間に渡りご不便、ご迷惑をおかけいたしましたこと心よりお詫び申し上げ
ます。
ご家族、ご関係者皆様からの暖かいお言葉やご理解ご協力のお陰で9月5日より全サー
ビスを再開することができました。心より感謝いたします。
サービス再開に伴いテレビ電話でのご面会も再開いたします。
まだまだ予断を許さない状況でありますので職員一同一層の感染防止対策に努めてま
いります。引き続きご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。

第２1号

ゆとり新聞

【実施事業】
・有料老人ホーム
・訪問介護・通所介護

桐生市境野町6丁目

1711-4

境野中学校南側
（渡良瀬川側）

TEL:0277-43-0122
FAX：0277-20-8460

有限会社ゆとり

代表取締役 阿部哲也

令和4年

9月28日発行

はいチーズ！

収穫の秋
パイナップル実りました！

素敵な笑顔です！



　令和4年9月19日（月）

可愛いお客様が来

てくれました！

美味しいおやつも

いただきました

荻野職員の腕立て

チャレンジ！

皆さんに手作り

プレゼント！


